23106.120949/2023-47

EE Universidade de Brasilia

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 27/02/2025

EDITAL N2 003/2025 - RESULTADO FINAL

PROCESSO N¢ 23106.120949/2023-47

O SECRETARIO DE TI DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO da Universidade de Brasilia, no uso de suas atribuicdes legais, divulga o
RESULTADO FINAL do 59 processo seletivo para adesdo ao Programa de Gestdo e Desempenho no dmbito da STI. Conforme Circular n® 5/2024/

CAPGEST/DGP 11894211, na lista com o resultado final deve constar a relagdo de todos os participantes.

INome Completo |Lotag§o |Moda|idade e Regime de Execugdo |E-mail Institucional da UnB
Dire¢do
1|Alice da Silva Lima |STI/DIR |Te|etraba|ho com Regime de Execugdo Parcial |a|ice|ima@unb.br

Coordenadoria de Assessoramento e Apoio a Governanga de TI

1|Francisco Jackson Alves de Freitas STI/DIR/CATI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |jacksonfreitas@unb.br
2|Antonio Carlos Baptista de Oliveira STI/DIR/CATI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |acarlos@unb.br
3|Andréa Araujo de Assis STI/DIR/CATI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |andreaassis@unb.br
4|Antonio Fernandes Soares Netto STI/DIR/CATI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |netto@unb.br
5|Suamir Jorge de Azevedo Campos STI/DIR/CATI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial  |suamir@unb.br
Coordenadoria Gestdo e Planejamento
1JJohn Lenon da Silva Rodrigues STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |johnrodrigues@unb.br
2|André de Lanna Sette Fiuza Lima STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |andredelanna@unb.br
3|Luiz Henrique da Silva Oliveira STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execucdo Parcial |luiz.oliveira@unb.br
4|Flavio Carlos Pinto STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |[flavio.pinto@unb.br

Nucleo de Administragdo e Capacita¢do

1{José Arimatéa Mendes Neto STI/CGESP/ADMCAP (Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |jmendesneto@unb.br
2|Raimundo dos Santos Souza STI/CGESP/ADMCAP (Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |rsantos@unb.br
3|Dayane Fernandes Almeida STI/CGESP/ADMCAP |[Teletrabalho com Regime de Execucdo Parcial |dayanefalmeida@unb.br
4|Gilma Fernandes de Oliveira STI/CGESP/ADMCAP |[Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [gilma@unb.br
5|Henrique de Almeida Ramos STI/CGESP/ADMCAP |[Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |henriqgueramos@unb.br
6/Servio Tulio de Oliveira Moreno STI/CGESP/ADMCAP (Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial  [tulio@unb.br

Divisdo de Aquisi¢cdes e Contratragdes de TI

1|Andiara Gomes Vieira STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [andiara@unb.br

2|Lucas Cunha de Sousa STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial (lucas.cunha@unb.br
3|Alexandre Miranda da Silva STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [alexandre.miranda@unb.br
4|Eric da Rocha Martins STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |ericrocha@unb.br
5|Débora Ferreira de Araujo STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |deboraferreira@unb.br
6|lose Carlos dos Santos Gomes STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [josecarlossg@unb.br
7|Wellington Ferreira STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |wellington2202@unb.br
8|Carlos Ramos Lombardi STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [lombardi@unb.br
9|Luciano Cordova Tolentino STI/CGESP/DACTIC  [Teletrabalho com Regime de Execucdo Parcial |lucianocordova@unb.br

Diretoria de Operages e Servigos

[y

Domingos Pereira Costa

STI/DOS

Presencial

domingos@unb.br

N

Rister A. Barbosa

STI/DOS/DAU

Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial

rister@unb.br

Coordenadoria de Redes e Infraestrutura

1[Marley de Lima Matos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |marley@unb.br
2|Vitor Santos Paranhos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |vitorparanhos@unb.br
3|Alex Anderson Dantas Fidelis STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial [alekez@unb.br
4|Claudio Xavier de Oliveira STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |claudioxavier@unb.br
5|Luiz Henrique Capdeville Gribel Santos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial  |lhgribel@unb.br
6|Dijalma Leite Novaes Junior STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |dijalma.novaes@unb.br
7|Airton Ferreira da Silva Junior STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial  [tomjunior@unb.br
8|Samuel Oliveira dos Santos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |samueloliveira@unb.br
9|Lenilton Pereira de Holanda STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |lenilton@unb.br
10|Erasmo Ribeiro de Lima STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |erasmor@unb.br
11|Paulo Fernandes Pereira STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial |paulo.pereira@unb.b

Coordenadoria de Servigos Especializados

1|Pedro Augusto Serra Carvalho Portes

lsTi/DOS/CSE

Teletrabalho com Regime de Execugdo Parcial

pedroserra@unb.br




